АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м J//a
ст-ца Павловскм

О приватизации муниципального имущества
муниципального образования Павловский район

В соответствии с trоложениями Федерального закона от 21 декабря 2001 г.
J\! 178-ФЗ <О приватизации государствепного и муниципального имущества),
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 авryста 20lr2 г.
М 860 (Об организации и проведении продажи государственного или муници-
пального имущества в электронной форме>, в целях реализации программы
приватизации муниципального имущества муниципального образования Пав-
ловский район, утвержденной решением Совета муниципаJIьного образования
Павловский район от 26 января2O2З r. Ns З8i264 <О Программе приватизации
муницип€шьного имущества муниципального образования Павловский район на
202З r.>>,п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению муницип€шьным имуществом администрации муници-
пального образования Павловский район (Колесник Н.Н.):

а) осуществить продажу муниципального имущества посредством пуб-
личного предложения (в электронной форме):

1) автобус пригородный НЕФАЗ 5299-1,|-ЗЗ, идентификационный номер
(VIN) ХlF5299КСВOF00285, 201 1 года изготовления, модель, номер двигателrI
740,62-280, В2597771,, шасси номер 52970З В4008645, кузов номер

Х1F5299КСВOF00285, цвет кузова белый, ПТС 02 NЖ 440725, выдан открытым
акционерным обществом (НЕФАЗ) 23 марта 2011 года, регистрационный но-

мер АА 728 23, оснащенный терминалом навигационного бортового КТ-56
глонАсс/GРS <Сириус Навигатор> и тахографом <ШТРИХ-ТахоRUS>, ры-
ночная стоимость объекта 579458 (пятьсот семьдесят девять тысяч четыреста

пятьдесят восемь) рублей с учетом налога на добавленную стоимость;
2) автобус гАзз22|з2, идентификационный номер (VIN) хтнз221з250з

8882З, категория ТС - D, модель, номер двигателя 40б30д-43 168946, номер

шасси отсутствует, кузов лъ 32210040145738, цвет золотисто-желтый, год вы-

пуска 2004, ПТС 23 НН282475, выдан 29 мая 2013 года МРЭО }l! 11 ГИБДД
гу мвД России по Краснодарскому краю, регистрационный номер А 89З

тт23, оснащен навигационным оборудованием Глонасс, рыночная стоимость

от ./.1/мr/.4

2

объекrа 104048 (сто четыре тысячи сорок восемь) рублей с г{етом налога на

добавленную стоимость;
б) установить задаток, вносимый претендентами для r{астия в торгах, в

размере 10% от цены первоначального предложения;
в) разместить информационное сообщение о торгах на официальном сай-

те Российской Федерации в сети <Интернет> (www.torgi.gov.ru), на универсаль-
ной торговой платформе закрытого акционерного общества <сбербанк - двто-

матизированная система торгов>, на официальном сайте администрации муни-

цип€шьного образования Павловский район в сети <Интернет>,

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на офици-

ыIbHoM сайте администрации муниципiчlьного образования Павловский район
в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> (www.pavl23.ru) и

на информационных стендах' расположенных на территории муниципального

обрuзо"uни" Павловский район, в специально установленных местах для обна-

родования.
3.КонтрользаВыполнеЕиеМнасТояЩегопосТаноВлениявоЗложитЬназаме-

стителя главы мунициtl:шьного образования Павловский район Бондаренко И.Б.

4. Постановление вступает в силу после днrI его официального обнаро-

дования.

исполняющий обязанности главы

муниципального образования
Павловский район

Е.Ю.,Щзюба1